[bookmark: _Hlk139809754]年　　月　　日

舞鶴公園ボランティア（団体／個人）登録申込書

舞鶴公園管理事務所長　殿
                                       届出者 住所
                                      団体名／個人名
責任者名（団体の場合のみ）
電話番号

公園内において下記の通り活動を行いたいので申し込みます。

活動を行う場所　□舞鶴公園全域（お濠の外周も含む）　□鴻臚館広場周辺　　□三ノ丸広場周辺
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活動の内容　　　□ゴミを拾い、所定の場所に集める
　　　　　　　　□除草、つるの伐採、剪定をし、所定の場所に集める（事前に管理事務所に相談
が必要）
　　　　　　　　□花の植え付け、手入れを行う
　　　　　　　　□公園の案内、植物のガイド
　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活動予定日　　　□毎日
頻度　　　　　　□毎週（　　　　）曜日・（　　　　）回／月
　　　　　　　　□毎月（　　　　）日ごろ（　　　　）回／月
　　　　　　　　□年に（　　　　）回程度

遵守事項　　　　１、福岡市公園条例を遵守します。
　　　　　　　　２、活動にあたっては公園管理事務所の指示に従います。
　　　　　　　　３、活動を休止する場合は公園管理事務所に活動休止の届出をします。

その他
必要事項